EDITAL DE 1ª, 2ª e 3ª CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 

O Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE 
ADMISSÃO DE SANTO ANTÔNIO DO MONTE LTDA – SICOOB CREDIMONTE – no uso das 
atribuições legais e estatutárias, CONVOCA os associados, que nesta data são 21.059 (vinte um 
mil e cinquenta e nove) em condições de votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL 
EXTRAORDINÁRIA E ORDINÁRIA a serem realizadas de forma SEMIPRESENCIAL, por meio do 
aplicativo Sicoob Moob e na Câmara Municipal de Santo Antônio do Monte, no dia 10 (dez) de 
março de 2026, às 17:00 (dezessete) horas em primeira convocação, com a presença de, no